
Overzicht Ingekomen stukken
Periode: 24 september tot en met 22 oktober 2024

Voor het raadplegen van deze stukken in het raadsinformatiesysteem (RIS): zie knop ‘Documenten’ 
en vervolgens ‘Ingekomen stukken’ en selecteer ‘Behandelvergadering “24-10-2024”

Op grond van privacyoverwegingen en de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) 
worden ingekomen stukken van natuurlijke personen alleen met toestemming openbaar gepubliceerd. 
Naar stukken van natuurlijke personen is in dit document daarom tevens geen hyperlink opgenomen.

24- Zaak Ontvangst-
datum

Afzender Omschrijving Behandelvoorstel

24-153 730640 27-9-24 College Memo 
Samenwerkingsovereenkomst 
Liander

Voor kennisgeving 
aannemen

24-154a 858220 25-9-24 VNG Bijzondere Ledenbrief 
Rijksbegroting 2025 en de 
gevolgen voor gemeenten

Voor kennisgeving 
aannemen

24-154b Bijlage Hoofdpunten van de 
bijzondere ledenbrief begroting 
2025

24-155 864721 1-10-24 VNG Ledenbrief Actuele situatie asiel 
en migratie

Voor kennisgeving 
aannemen

24-156 29-9-24 Ap Cloosterman Brief Broeikasgas Voor kennisgeving 
aannemen

24-157a 26-9-24 VNOG Programmabegroting VNOG 
2025 2028

Voor kennisgeving 
aannemen

24-157b Bijlage Programmabegroting 
VNOG 2025-2028

24-158a 30-9-24 GGD NOG Brief raden en B&W's verslag 
AB GGD NOG 12 sept 2024

Voor kennisgeving 
aannemen

24-158b Bijlage 1 verslag AB GGD NOG 
Concept

24-158c Bijlage 2 verslag AB GGD NOG 
samenvatting

24-159 8-10-24 VNG Ledenbrief Geactualiseerd VNG 
Model Algemene 
Inkoopvoorwaarden voor 
levering en diensten

Voor kennisgeving 
aannemen

24-160a 10-10-24 Rekenkamer 
gemeente OIJ

Aanbiedingsbrief rapport 
Samenwerkingsverbanden

Doorgeleiden naar de 
agendacommissie

24-160b Definitief rapport 
Samenwerkingsverbanden

24-161 14-10-24 Stichting 
Armoedefonds

Impact van armoede op 
hulporganisaties Rapport 10-
2024

Voor kennisgeving 
aannemen

24-162 16-10-24 VNG Ledenbrief MijnServices met 
Omnichannel en 
inwerkingtreden Wmebv

Voor kennisgeving 
aannemen

24-163 854951 17-10-24 College Memo Ervaringen VANG na drie 
kwartalen

Voor kennisgeving 
aannemen

24-164a 17-10-24 College Memo aanbieding raad analyse 
RP en MJN2025

Voor kennisgeving 
aannemen

24-164b Bijlage Analyse RP en 
miljoenennota 2025

https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-164b-College-Bijlage-Analyse-RP-en-miljoenennota-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-164b-College-Bijlage-Analyse-RP-en-miljoenennota-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-164a-College-Memo-aanbieding-raad-analyse-RP-en-MJN2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-164a-College-Memo-aanbieding-raad-analyse-RP-en-MJN2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-163-College-Memo-Ervaringen-VANG-na-drie-kwartalen.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-163-College-Memo-Ervaringen-VANG-na-drie-kwartalen.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-162-VNG-Ledenbrief-MijnServices-met-Omnichannel-en-inwerkingtreden-Wmebv.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-162-VNG-Ledenbrief-MijnServices-met-Omnichannel-en-inwerkingtreden-Wmebv.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-162-VNG-Ledenbrief-MijnServices-met-Omnichannel-en-inwerkingtreden-Wmebv.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-161-Stichting-Armoedefonds-Impact-van-armoede-op-hulporganisaties-Rapport-10-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-161-Stichting-Armoedefonds-Impact-van-armoede-op-hulporganisaties-Rapport-10-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-161-Stichting-Armoedefonds-Impact-van-armoede-op-hulporganisaties-Rapport-10-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-160b-Rekenkamer-gemeente-OIJ-Definitief-rapport-Samenwerkingsverbanden.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-160b-Rekenkamer-gemeente-OIJ-Definitief-rapport-Samenwerkingsverbanden.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-160a-Rekenkamer-gemeente-OIJ-Aanbiedingsbrief-rapport-Samenwerkingsverbanden.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-160a-Rekenkamer-gemeente-OIJ-Aanbiedingsbrief-rapport-Samenwerkingsverbanden.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-159-VNG-Ledenbrief-Geactualiseerd-VNG-Model-Algemene-Inkoopvoorwaarden-voor-levering-en-diensten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-159-VNG-Ledenbrief-Geactualiseerd-VNG-Model-Algemene-Inkoopvoorwaarden-voor-levering-en-diensten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-159-VNG-Ledenbrief-Geactualiseerd-VNG-Model-Algemene-Inkoopvoorwaarden-voor-levering-en-diensten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-158c-GGD-NOG-Bijlage-2-verslag-AB-GGD-NOG-20240912-samenvatting.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-158c-GGD-NOG-Bijlage-2-verslag-AB-GGD-NOG-20240912-samenvatting.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-158b-GGD-NOG-Bijlage-1-verslag-AB-GGD-NOG-20240912-CONCEPT.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-158b-GGD-NOG-Bijlage-1-verslag-AB-GGD-NOG-20240912-CONCEPT.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-158a-GGD-NOG-Brief-raden-en-B-W-s-verslag-AB-GGD-NOG-12-sept-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-158a-GGD-NOG-Brief-raden-en-B-W-s-verslag-AB-GGD-NOG-12-sept-2024.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-157b-VNOG-Bijlage-Programmabegroting-VNOG-2025-2028-v-29aug24.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-157b-VNOG-Bijlage-Programmabegroting-VNOG-2025-2028-v-29aug24.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-157a-VNOG-Programmabegroting-VNOG-2025-2028.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-157a-VNOG-Programmabegroting-VNOG-2025-2028.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-156-Ap-Cloosterman-Brief-Broeikasgas.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-155-VNG-Ledenbrief-Actuele-situatie-asiel-en-migratie.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-155-VNG-Ledenbrief-Actuele-situatie-asiel-en-migratie.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-154b-VNG-Bijlage-Hoofdpunten-van-de-bijzondere-ledenbrief-begroting-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-154b-VNG-Bijlage-Hoofdpunten-van-de-bijzondere-ledenbrief-begroting-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-154b-VNG-Bijlage-Hoofdpunten-van-de-bijzondere-ledenbrief-begroting-2025.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-154a-VNG-Bijzondere-Ledenbrief-Rijksbegroting-2025-en-de-gevolgen-voor-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-154a-VNG-Bijzondere-Ledenbrief-Rijksbegroting-2025-en-de-gevolgen-voor-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-154a-VNG-Bijzondere-Ledenbrief-Rijksbegroting-2025-en-de-gevolgen-voor-gemeenten.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-153-College-Memo-Samenwerkingsovereenkomst-Liander.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-153-College-Memo-Samenwerkingsovereenkomst-Liander.pdf
https://raad.oude-ijsselstreek.nl/Documenten/24-153-College-Memo-Samenwerkingsovereenkomst-Liander.pdf


Behandelvoorstellen: 

- Voor kennisgeving aannemen
- Ter afdoening in handen stellen van college 
- Ter afdoening in handen stellen van college en de raad informeren
- Voor advies in handen stellen van college. Komt terug op raadsagenda.
- Doorgeleiden naar agendacommissie
- Betrekken bij raadsdebat d.d.
- Geagendeerd voor commissie/ …. d.d.
- Overlaten aan individuele fracties
- Ter beslissing aan de raad



Raadsvergadering d.d. 24 oktober 2024.

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

Gelezen het voorstel d.d. 24 oktober 2024 van de griffier,

B E S L U I T:

De ingekomen stukken over de periode van 24 september tot en met 22 oktober te 
behandelen zoals voorgesteld.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare 
vergadering van 
24 oktober 2024.

De griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman M.W.J. Maasdam


